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Diyanet'in deniz mahsulleri açıklaması:

'Midyeyi sadece Hanefiler 
yiyemez' 
 
"Kuran'da denizden çıkan her şeyin helal olduğu belirtiliyor. Ancak hanefi 
alimleri kötü bulduğu için bu mezheptekilere midye, karides, kalamar yemek caiz 
değil" 
 
Şerif Çıray 
 
DİYANET'E bağlı Dini Soruları Cevaplandırma 
Komisyonu, bir vatandaşın "Deniz ürünlerinin 
yenilmesinin hükmü nedir?" sorusuna, "Kuran'da 
denizden elde edilen yiyeceklerin helal olduğu 
bildirilmektedir. Hz. Peygamber de 'Onun suyu temiz, 
ölüsü helaldir' buyurmuştur. Midye, kalamar, yengeç, 
karides gibi balık dışındaki deniz ürünleri Hanefi 
mezhebi dışındaki diğer 3 mezhebe göre helaldir" yanıtını verdi. 
YETKİLİLER, "Kuran'da bu yok ama Hanefi alimlerine göre bunlar kötü hayvanlardır. 
Hanefilikte balık dışındaki deniz ürünlerinin yenmesi caiz değildir" yorumunu yaptı. 
Komisyon, "Tüylerini temizlemek için sıcak suya daldırılan tavuk yenir mi?" sorusunu 
da şöyle yanıtladı: "Tavuk, tüylerinin yolunabilmesi için, kısa süre sıcak suya 
batırılabilir. Ancak uzun süre tutulur ve tavuğun organlarındaki necaset vücuda sirayet 
ederse yenmesi caiz değil." 
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YAŞAM
 Zengin dönüşü... 
 'Zekâ genellenemez' 
 'Midyeyi sadece Hanefiler yiyemez' 
 Acılı ailenin isyanı 
 'Kardelenler' şans getirdi 
 Fransa'daki sübyan çetesine ceza yağdı 
 NASA bu kez kılı kırk yarıyor 
 Belediyeden organik ekmek 
 Anadilini en erken Türk çocuğu öğreniyor 
 Sünnet en etkili AIDS kalkanı 
 Dalyan'da şimdi 'Sivri burun' zamanı 
 Camiye gecikme duyurusu asıldı 
 Lüks sitede 50 kilo eroin 
 İtalya'da 2 Ekim 'Dedeler Günü' 
 Minik Makbule'yi kim kurtaracak? 
 Paranın gücü aşkı ezip geçti 
 Okul kantininde meyve satılacak 
 Umman Denizi'nde facia 

 

 FIRSAT LİNKLERİ 
LYTOS JENNY SYMPATEX BAYAN KAR AYAKKABISI 
Soğuk kış günleri için su geçirmez, nefes alabilir bir seçim.. 
CardFinans a özel peşin fiyatına 12 taksit 
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